
O G L O S Z E N I E 
z dnia 07 stycznia 2025 roku 

BURMISTRZ MIASTA LIPNA 
O g 1 a s z a : 

PRZETARG USTNY OGRANICZONY na sprzedaz nieruchomosci gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym dzialki: 

• 2715/2 poiozonej w Lipnie przy ul. D^bowej 
Obr^b Nr 8, stanowi^cych wlasnosc Gminy Miasta Lipna, 

L.p. Nr dzialki Powierzchnia [ha] Cena wywolawcza [netto] Wadium 10% wartosci 

1. 2715/2 0,0200 11.400,00 1.140,00 

Przetarg na dziatk^ 2715/2, obr^b nr 8 odb^dzie si? w dniu 12.02.2025 roku o godz. 10"" 
w siedzibie Urz^du Miejskiego w Lipnie PI. Dekerta 8, p. 17 (Sala Posiedzen), I pi^tro. 

Wadium w wysokosci 10 % ceny wywolawczej nalezy wplacic najpozniej do dnia 10.02.2025 
roku do godz. IS"" na rachunek bankowy Nr 83 9537 0000 2004 0043 0777 0002. 
Wplacone wadium przez osob?, ktora wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, 
a w przypadku uchylenia si? przez t? osob? od zawarcia umowy notarialnej wadium przepada na 
rzecz sprzedaj^cego. 
Przetarg jest wazny bez wzgl^du na liczb? uczestnikow, jezeli chociaz jeden uczestnik zaoferuje co 
najmniej jedno post^pienie powyzej ceny wywolawczej. 

Post^pienie nie moze wynosic mniej niz 1 % ceny wywolawczej z zaokragleniem w gor? do 
pelnych dziesi^tek ztotych. 
Burmistrz Miasta Lipna zastrzega sobie prawo odwolania przetargu. 

Ogloszenie wywiesza si? na okres 30 dni tj: 
od dnia 07 stycznia 2025 roku do dnia 05 lutego 2025 roku. 

Szczegolowych informacji o przetargu mozna uzyskac w Urz?dzie Miejskim Wydziale Gospodarki 
Komunalnej w Lipnie PI. Dekerta 8, pokoj Nr 11, tel. 54 288 42 26. 

Wywieszono na tablicy ogloszeii 
dnia 07 stycznia 2025 roku 

Zdj?to z tablicy ogloszeri 

dnia 


